
Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Kurt Myrabakk, Indre Fosen FrP. Politikontakt og beredskap. 
Kommunestyret 10.12.2019. 
 
Indre Fosen kommune tilhører Fosen lensmannsdistrikt, som har avdelinger på Brekstad, i 
Åfjord og i Rissa og totalt i overkant av 30 årsverk. Tjenestestedet i Rissa har åpent mandag til 
fredag kl. 09-15 og har totalt ni ansatte, hvorav sju er uniformert politi, deriblant politikontakt for 
Indre Fosen, Ebbe Brødreskift. Selv om avdelingen i Rissa holder åpent alle hverdager, er det 
kun torsdager at det garantert er uniformert politi til stede. Ellers i uken kan politiressursene 
være ute på patruljering eller oppdrag, slik at kun sivilt ansatte vil være tilstede i Rissa. 
  
Det står fortsatt passmaskin i Rissa, men etter hvert vil den tjenesten opphøre. Da må 
innbyggere i Indre Fosen til Brekstad for å få nytt pass, eventuelt andre lensmannsdistrikt. Det 
er fortsatt ikke klart hvor lenge innbyggerne i Indre Fosen kan få ordnet pass i egen kommune, 
men det er ventet at denne tjenesten sannsynligvis vil forsvinne i løpet av neste år.  
 
Trøndelag politidistrikt går ikke ut med responstid på kommunenivå. Politiet opererer med SSB 
(statistisk sentralbyrå) sine tettstedsdefinisjoner som er inndelt i tre kategorier:  
 
-tettsteder med 20.000 eller flere innbyggere.  
 
-tettsteder med mellom 2.000 og 19.999 innbyggere.  
-øvrige områder og tettsteder med under 2000 innbyggere.  
 
Ingen sentrum i Indre Fosen regnes for å ha mer enn 2000 innbyggere, og Trøndelag 
politidistrikt har som mål at gjennomsnittlig responstid i den kategorien ikke skal være på mer 
enn 36 minutter. Politikontakt, Ebbe Brødreskift, opplyser at resultatet ligger noe over, med 
gjennomsnittlig responstid i Trøndelag politidistrikt på 36,8 minutter i områder og tettsteder med 
under 2000 innbyggere.  
 
God beredskap er viktig, og det er viktig for Indre Fosen med et lokalt politi med tilstrekkelig 
ressurser. Som ordfører opplever jeg at samarbeidet med både lensmann og politikontakt 
fungerer godt. Politikontakten vår er invitert til førstkommende kommunestyremøte over nyttår 
for å informere om relevant informasjon, blant annet tema som er omtalt i interpellantens e-post 
til lokalt politi 21.11.19. 
 
 


